
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/188/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 1870 i poz. 1984) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIII/87/2015 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2016 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 64, poz. 441, 

poz. 621, poz. 686, poz. 879, poz. 1242, poz. 1248, poz. 1341, poz. 1444, poz. 1545, poz. 1688, poz. 1787, 

poz. 1939, poz. 1993, poz. 2063, poz. 2413, poz. 2625, poz. 2657, poz. 2823, poz. 2886, poz. 2911, poz. 3123, 

poz. 3203, poz. 3279, poz. 3352, poz. 3459, poz. 3523, poz. 3608, poz. 3659, poz. 3912, poz. 4065, poz. 4252, 

poz. 4583 i poz. 4744), zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 24/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 stycznia 2016 r., 

Uchwałą Nr XIV/105/2016 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 11 lutego 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 61/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 lutego 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 65/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 lutego 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 87/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 marca 2016 r., 

Uchwałą Nr XV/118/2016 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 31 marca 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 98/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 111/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 kwietnia 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 114/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 kwietnia 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 119/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 kwietnia 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 156/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 12 maja 2016 r., 

Uchwałą Nr XVI/129/2016 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 31 maja 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 172/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 1 czerwca 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 199/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 czerwca 2016 r., 

Uchwałą Nr XVII/147/2016 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 czerwca 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 212/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 214/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 lipca 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 233/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 lipca 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 239/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 2 sierpnia 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 240/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 sierpnia 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 253/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 sierpnia 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 267/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 września 2016 r., 

Uchwałą Nr XVIII/152/2016 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 września 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 września 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 283/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 września 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 284/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 października 2016 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4954



Zarządzeniem Nr 302/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 12 października 2016 r., 

Uchwałą Nr XIX/159/2016 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 25 października 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 316/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 października 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 318/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 listopada 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 353/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 listopada 2016 r., 

Uchwałą Nr XX/178/2016 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 listopada 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 377/2016 Burmistrza Brodnicy z dnia 5 grudnia 2016 r., 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 107.729.002,05 zł, w tym: 

a) dochody bieżące:           105.725.002,05 zł, 

b) dochody majątkowe:         2.004.000,00 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 528.858,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 105.075.002,05 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:              99.263.398,05 zł, 

b) wydatki majątkowe:          5.811.604,00 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 528.858,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) dokonuje się zmian w limitach wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2016, polegających na 

zmniejszeniu planowanych wydatków o kwotę 82.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

4) załącznik nr 7 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały; 

5) załącznik nr 9a ,,Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 

realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 

2016” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały; 

6) załącznik nr 9b ,,Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na zadania 

związane z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do uchwały; 

7) załącznik nr 9c ,,Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki na zadania związane z ochroną 

środowiska i gospodarką wodną” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały; 

8) załącznik nr 10 ,,Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych gminie w 2016 roku” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Brodnicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Roman Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4954



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/188/2016 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4954



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/188/2016 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4954



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4954



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/188/2016 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4954



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4954



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4954



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/188/2016 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4954



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/188/2016 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4954



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/188/2016 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4954



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/188/2016 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4954



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/188/2016 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4954


		2016-12-29T09:37:09+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




